

Toneselskabet IvS

Hermodsvej 5, 3
8230 Åbyhøj

Årsrapport
17. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Adam Langwadt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Toneselskabet IvS

Hermodsvej 5, 3

8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 86225794

e-mailadresse: agerfeldt@olesen.mail.dk

CVR-nr: 39018330

Regnskabsår: 17/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er udøvelse af komponistvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er tale om selskabets første regnskabsperiode, der strækker sig over 15 måneder, fra 17/10-2017 til 31/12-2018.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på -59.180 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på -46.385 kr.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende, men dog forventeligt i en opstartsperiode.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 17. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		40.277
Personaleomkostninger		-93.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.550
Resultat af ordinær primær drift		-58.931
Øvrige finansielle omkostninger		-249
Ordinært resultat før skat		-59.180
Skat af årets resultat		12.695
Årets resultat		-46.485
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-46.485
I alt		-46.485

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.649
Materielle anlægsaktiver i alt	1	16.649
Anlægsaktiver i alt		16.649
Tilgodehavende skat		12.695
Andre tilgodehavender		99
Tilgodehavender i alt		12.794
Likvide beholdninger		15.605
Omsætningsaktiver i alt		28.399
Aktiver i alt		45.048

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		-46.485
Egenkapital i alt		-46.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	11.481
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.433
Gældsforpligtelser i alt		91.433
Passiver i alt		45.048

Egenkapitalopgørelse 17. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	0	0	100
Årets resultat	0	0	-46.485	-46.485
Egenkapital, ultimo	100	0	-46.485	-46.385

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler. 2017-18
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	22.199
Afgang	-0
Kostpris ultimo	22.199
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-5.550
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-5.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.649

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017-18
	kr.
Skyldig AM-bidrag	516
Skyldig A-skat	951
Skyldig ATP	284
Skyldig ferieløn	9.730
Anden gæld i alt	11.481

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1